
Důvodová zpráva 

 

Předkládané usnesení RMČ řeší  personálního obsazení předmětné pracovní skupiny, tj. 
stanovuje počet jejích členů, které následně jmenuje, a to včetně předsedy.  Pozici předsedy 
pracovní skupiny bude vykonávat Bc. Martin Pecánek, zástupce výboru ZO OSSOO při MČ 
Praha 10 a vedoucí OŽP, tajemníka pracovní skupiny bude zastávat Bc. Karolína Götzová, 
pověřena zastupováním vedoucí/ho,  ÚMČ Praha 10. 

 

Na základě usnesení RMČ č.0646/RMČ/2022 ze dne 29. 8. 2022 ( příloha č. 1) jmenovala 
tajemnice ÚMČ Praha 10 příkazem č. 5/2022 členy pracovní skupiny pro vyhodnocení nabídek 
na výběr náhradního objektu pro dočasné sídlo ÚMČ Praha 10 z řad zaměstnanců   (příloha 
č.2). 

Výsledkem činnosti této pracovní skupiny budou výstupy sloužící jako podklad pro další 
rozhodování Rady a Zastupitelstva MČ Praha 10 ve věci rekonstrukce radnice a koordinace 
činností souvisejících se stěhováním Úřadu MČ Praha 10. 
 


